
令和 5 年 12 月 20 日 

会員各位 

（一社）高知県作業療法士会 

会長 浅川 英則 

地域包括総合事業部 

部長 杉本 徹 

 

令和 5 年度 地域包括総合事業部 地域ケア会議班研修会のご案内 

 

時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。 

さて、地域包括総合事業部では地域包括ケアシステムの構築に向けて、標記の研修会を下記の内容にて開催い

たします。ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【日 時】令和 6 年 2 月 9 日（金）19：00～20：30 

【形 式】WEB 研修（ZOOM使用) 

【テーマ】「教えてください社協さんの仕事 ～地域ケア会議で生かせる地域資源を知ろう～」 

【内 容】詳しくは同封しております POP をご参照ください 

【講 師】馬場 敦久 氏 （高知市社会福祉協議会 地域協働課 課長補佐） 

     末村 美和 氏 （高知市社会福祉協議会 共に生きる課 課長補佐） 

     川村 昌美 氏 （高知市社会福祉協議会 共に生きる課） 

     高村 麻衣子 氏（高知市社会福祉協議会 共に生きる課） 

【参加費】500 円 

＊＊＊日本作業療法士協会生涯教育ポイント対象研修会です＊＊＊ 

【参加資格】 

 1．令和 5年度の（一社）日本作業療法士協会会費、ならびに（一社）高知県作業療法士会会費の納入者となり

ます。未納の方はすみやかに納入の程、よろしくお願いします。 

2．WEB研修のため、上記の形式に記載したアプリケーションの使用が参加条件となります。 

参加申し込み後、詳細はメールにてお伝えします。 

3. 研修会に 10分以上の遅刻もしくは離席した場合は、履修及び生涯教育ポイント付与対象になりません。 

【申し込み先】右記の QRコードまたは下記 URLから申込フォームにアクセスしてください。 

  

      URL  https://forms.gle/Dt4u5h2MYr1H4GNLA  

                                  

 

【締め切り】令和 6 年 2 月 2 日（金） 

【問い合わせ先】地域包括総合事業部 地域ケア会議班 郷久保雄介 

        TEL：088-883‐6264 久病院  

        e-mail：chikihoukatu.suishinbu@gmail.com 

【高知県士会 HP】『ZOOMを活用した Web 会議「運営」マニュアル』を掲載しています。⇒Kochiot,com 


